
Gruppetur	  til	  Tredalen/Hvaler	  	  
25-‐27.	  september	  2015	  

	  
Dere	  er	  herved	  invitert	  til	  en	  minileir	  til	  Tredalen.	  

	  
	  
 

 

 

 

 

Tredalen ligger idyllisk til ved sjøen på Spjærøy i Hvaler kommune i Østfold, og egner seg til 
både land- og vannaktiviteter.  Tredalen er en av Norges speiderforbunds nasjonale 
eiendommer. 

Hensikten	  med	  gruppeturen	  er	  at	  foresatte	  og	  søsken	  skal	  få	  ett	  innblikk	  i	  hva	  vi	  driver	  
med	  i	  speideren,	  og	  for	  å	  få	  utfordre	  seg	  selv.	  
	  
Minileiren	  blir	  inndelt	  i	  områder	  hvor	  flokken,	  troppen	  og	  roverne	  har	  hvert	  sitt	  leir	  
område.	  Familiene	  får	  et	  eget	  leirområde,	  men	  alle	  er	  i	  nærheten	  av	  hverandre.	  Alle	  skal	  
få	  følelsen	  at	  de	  er	  på	  leir.	  Her	  skal	  vi	  ha	  leirbål,	  aktiviteter	  og	  overraskelser.	  	  Familie	  
deltakerne	  står	  på	  lik	  linje	  som	  speiderne.	  	  
	  
Vi	  vil	  at	  alle	  flokkspeidere	  blir	  med	  i	  følge	  av	  foreldre/familien.	  	  
Vi	  ønsker	  også	  at	  troppens	  stifinnere	  skal	  ha	  med	  seg	  foreldre/familie.	  
Vandrere	  og	  Rovere	  reiser	  alene.	  
	  
Gruppen	  har	  telt	  til	  speiderne,	  men	  familiene	  som	  blir	  med	  må	  ha	  eget	  telt.	  Har	  dere	  ikke	  
selv,	  så	  gi	  beskjed	  så	  fort	  som	  mulig.	  
	  
Påmelding	  og	  spørsmål	  rettes	  til	  enhetslederne:	  
Flokk	  –	  Christian	  ,	  Tropp	  –	  Anette,	  	  Rovere	  -‐	  Pia	  
	  
Frist	  for	  påmelding	  er	  innen	  onsdag	  9.	  september	  
	  
Vi	  er	  klar	  over	  at	  dette	  er	  første	  helg	  i	  høstferien,	  men	  vi	  håper	  at	  flest	  mulig	  har	  
mulighet	  til	  å	  stille.	  Vi	  regner	  avreise	  fredag	  den	  25.	  September	  kl.	  17:00	  ved	  
brannstasjonen	  og	  hjemreise	  søndag	  kl.	  12:00.	  Dvs.	  at	  det	  er	  fortsatt	  mulighet	  å	  reise	  
opp	  på	  hytta	  på	  søndagen.	  Mer	  detaljerte	  planer	  legges	  etter	  hvert	  ut	  på	  hjemmesiden.	  
	  
Dette	  blir	  gøy	  for	  hele	  familien,	  så	  sett	  av	  helgen	  alt	  nå.	  
	  
Hilsen	  Tomter	  Speidergruppe	  


